[image: ]

	 Калужская область ГОРОДСКАЯ ДУМА
муниципального образования
 «Город Малоярославец»

РЕШЕНИЕ

От  « 19 » октября 2017 г.				                                        № 233

 «О назначении публичных слушаний»
Рассмотрев Решение Сельской Думы муниципального образования сельского поселения «Село Маклино» «О поддержке инициативы проведения местного референдума по вопросу изменения границ МО сельского поселения «Село Маклино», руководствуясь Положением о публичных слушаниях и порядке учета предложений в МО ГП «Город Малоярославец», утвержденным Постановлением Городской Думы МО ГП «Город Малоярославец» от 29.09.2005 г. №60, в соответствии с Уставом МО ГП «Город Малоярославец», Городская Дума
                                                     РЕШИЛА:

          1. Назначить публичные слушания  по  вопросу изменения границ МО ГП «Город Малоярославец», связанного с ликвидацией анклавной территории МО СП «Село Маклино» общей площадью 66,02 га., расположенной в районе Боровского моста, на которой расположены часть населенного пункта село Маклино; ДНП «На Хуторе», СНТ «Колосок», СНТ «Весна»; СНТ «Родник», земельный участок с кадастровым номером 40:13:040422:9336, принадлежащий на праве собственности физическому лицу с включением их в границы муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».
          2. Провести публичные слушания « 28 » ноября  2017 года в 18.00 в помещении библиотеки, расположенной по адресу: г. Малоярославец, ул.Ленина, д.3.
         3. Включить в состав оргкомитета по проведению публичных слушаний следующих граждан:
 -   Румянцеву Е.Н.  -  депутата Городской Думы;
 -    Ячник Н.Е.  - депутата Городской Думы;
- Кузина В.С. – заместителя Главы администрации МО ГП «Город Малоярославец» по ЖКХ, имуществу и комплексному развитию – начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ;
  - Литвинову Ю.Н. - начальника отдела архитектуры, градостроительной деятельности и земельных отношений администрации МО ГП «Город Малоярославец»;
- Борзенкову Н.А. – вед. специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и жилищно-коммунального хозяйства администрации МО ГП «Город Малоярославец»;
-  Белякову Е.Г. – юриста администрации МО ГП «Город Малоярославец»;
- Чинарева С.В. – начальника отдела культуры, спорта и связей с общественностью администрации МО ГП «Город Малоярославец».
 4. Возложить на администрацию МО ГП «Город Малоярославец» обязанности по организационному и материально-техническому обеспечению деятельности  Оргкомитета и проведению публичных слушаний.
   5. Главному редактору газеты «Малоярославецкий  край» опубликовать настоящее решение  в печати.
   6. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу администрации  МО ГП  «Город Малоярославец»  Саидова Р.С.
        7. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

         Глава МО ГП «Город Малоярославец»			         О.А. Жукова

image1.wmf